
Oggetto: RETTIFICA  DETERMINAZIONI  UFFICIO  ANAGRAFE N. 10
DEL 27.05.2020 E N. 11 DEL 28.05.2020.

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI E DEL COMMERCIO

N. 13          DEL 10-06-2020

DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.13 del 10-06-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.13 del 10-06-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamate le precedenti determinazioni n. 10 del 27.05.2020 e n. 11 del 28.05.2020
esecutive ai sensi di legge;

- Considerato che per mero errore materiale è stato indicato quale firmatario delle suddette
determine il segretario comunale dott. Alfonso Salvato collocato a riposo con decorrenza dal
01/09/2019 al quale era attribuita fino a tale data la responsabilità dell’area demografica e del
commercio;

- Richiamato il  Provvedimento sindacale n. 21 del 03.10.2019 ad oggetto: “Assunzione
responsabilità area demografica e del commercio da parte del Sindaco;

- Ritenuto necessario provvedere alla rettifica delle stesse

 DETERMINA

- che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di  rettificare le determinazioni dell’ufficio anagrafe n. 10 del 27.05.2020 e n. 11 del
28.05.2020  sostituendo il nominativo del firmatario con quello del sottoscritto, responsabile
dell’area demografica e del commercio;

- di riconfermare in ogni loro parte le suindicate determine che qui si intendono integralmente
riportate ad ogni effetto di legge.

                       IL RESPONSABILE UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI
F.to: Il Sindaco – Fabio Polini



DETERMINAZIONI DEMOGRAFICI n.13 del 10-06-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  21-07-2020 al
05-08-2020 con numero 639

Castignano, li 21-07-2020

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


